Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января  2016 по 31 декабря 2016 г.
	Ф И О
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	Гайфулин Алексей Викторович
	Директор МАОУ ДО ДДТ «Созвездие»
	1)3-комнатная квартира
(индивидуальная собственность)
 2)2-комнатная квартира (общая, долевая, 
1/2доли)
3)1-комнатная квартира (общая совместная собственность с женой)

4)Земельный участок (садоводство) – индивидуальная собственность
	65,5
46,7
18,3

390
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
KIA SOUL
	568474,75

	Супруга
	
	1)1-комнатная квартира (общая совместная собственность с мужем)

2) Объект незавершённого строительства, индивидуальный жилой дом, степень готовности 10% (собственность)
2) Земельный участок (аренда)

3) 2-комнатная квартира (безвозмездное пользование)

4) ½ дома (безвозмездное пользование)


	18,3
61

1120

46,7

78
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль КIA RIO
	155788   

	Несовершеннолетний ребёнок 
	
	1)3-комнатная квартира

(безвозмездное пользование)
 2)2-комнатная квартира (общая, долевая, 1/2доли)
3)1-комнатная квартира (безвозмездное пользование)

4)Земельный участок (садоводство) (безвозмездное пользование)
5) ½ дома (безвозмездное пользование)


	65,5
46,7

18,3

390

18,3


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	22855,43

	Несовершеннолетний ребёнок
	
	1)3-комнатная квартира

(безвозмездное пользование)
 2)2-комнатная квартира (безвозмездное пользование)
3)1-комнатная квартира (безвозмездное пользование)

4)Земельный участок (безвозмездное пользование)

	65,5

46,7

18,3

390
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	


